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Ministerul Educaliei 9i Gercetirii

Universitatea ,,Lucian Blaga" din Sibiu

Cabinet Rector

Solicidri de realizare mobilitdli de formare, predare, plasament, studii, documentare pentru cadre didactice, cadre didactice auxiliare $i studenti, in
perioada l8.l 1 .1025-26. I 1 .2025

Nr.
crt.

Numirul si data
cererii

Facultatea/
Departamentul/

Entitatea
universitari

Universitatea pentru care a avut loc selecfia Descriere pe scurt Tip mobilitate Perioada
mobilititii

1 6129t24.1t.2025 Drept
Royal University Of Law And Econornics,

Cambogia
\4ObiIitAtC dC PLASAM ENT

Fondr.rri
ERASMUS+

03.03.2026
20.03.2026

2. 6130t24.11.2025 Stiinte Universit6 Bourgogne Europe. Franta
\4obilitate de studiu de scurti
lurat6

Fonduri
ERASMUS+

02.0
1 1.0

2026
2026

6131124.1t.2025 $tiinte Universit6 Bourgogne Europe, Franta
Mobilitate de studiu de scurtd
IuratE

Fonduri
ERASMUS+

02.0
1 1.0

2026
202(t

4. 6132t24.11.2025 $tiinte Universit6 Bourgogne Europe, Franta
Mobilitate de studiu de scurtd
lurati

Fonduri
ERASMI.JS+

02.0
I 1.0

2026
2026

5. 6133t24.11.2025 Stiinte Universit6 Bor.rrgogne Europe, Franta
Mobilitate de studiu de scurtd
lurati

Fondr"rri

ERASMUS+
02.0
1 1.0

2026
2026

6. 6134124.11.2025 Litere gi Arte Universitir degli Studi Niccolo Cusano, Italia Mobilitate de fonnare
Fonduri

ERASMUS+
18.04.2025
25.04.202s

7. 6135124.11.2025 Stiinte Univelsit6 Bourgogne Er"rrope, Franta
Mobilitate de studiu de scurti
durati

Fonduri
ERASMUS+

02.0
1 1.0

2026
2026

8. 6136t24.11.2025 Stiinte Universit6 Bourgogne Europe, Franta
Mobilitate de studiu de scurtd
durat6

Fonduri
ERASMUS+

02.0
1 1.0

2026
2026

9. 6137 124.1 | .2025 Stiinte Universite Bourgogne Europe, Franta
Mobilitate de studiu de scurtd
duratd

Fonduri
ERASMUS+

02.0
1 1.0

2026
2026

10. 6138124.11.2025 Stiinte Universit6 Bourgogne Europe, Franta
Mobilitate cle str-rclir-r de scr.rrtd

clLrratf,

Fonduri
ERASMUS+

02.0
1 1.0

2026
2026

11 6140124.1t.2025 Teologie Chiesa Ortodossa Sant Basilico. Grecia MObiIitAtc dC PLASAMENT
Fonduri

ERASMUS+
11.12.2025
21.06.2026

12. 6141 124.11 .2025 Teologie
Parohia Ortodoxa Rorndni..NaEterea Sf. Ioan

Botezitorul", Germania
MObiIitAtc dC PLASAM ENT

Fonc|-rri
ERASMUS+

01.02.2026
02.02.2021

13. 6142124.11.2025 Teologie
Parohia OrtodoxA RomAnS..Nagterea Sf. Ioan

Botezitorul", Germania
Mobilitate de PLASAMENT

FondLrri
ERASMUS+

01.02.2026
02.06.2026

14. 6\65t25.11.2025 Stiinte Universite BoLrrgogne Europe. Franta
Mobilitate de studiu de scurti
duratd

Fonduri
ERASMUS+

02.01.2026

11.0t.2026
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Nr.
crt.

Numirul si data
cererii

Facultatea/
Departamentul/

Entitatea
universitari

Universitatea pentru care a avut loc selecfia Descriere pe scurt Tip mobilitate Perioada
mobiliti(ii

15. 6166t25.11.2025 $tiinte Universit6 Bourgogne Europe, Franta
Mobilitate de studiu de scurtd
duratE

Fonduri
ERASMUS+

02.0
I 1.0

.2026

.2026

16. 6167125.11.2025 gtiinte Universit6 Bourgogne Europe, Franta
Mobilitate de studiu de scurtd
durati

Fonduri
ERASMUS+

02.0
1 1.0

.2026

.2026

17. 6169t25.1\.2025 Biblioteca ULBS Universitatea din Viena, Austria Wastecl Cor"rntrysi cles Organizatori
03.
05.

2.2025
2.2025

r8. 6170t25.1t.2025 Stiinte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizita de studiu

Fondr-rri FSS -

2025
08.
t2.

2.2025
2.2025

19. 6t70t25.11.2025 Stiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Viziti cle stucliLr

FondLrri FSS

2025
08.
t2.

.2025

.2025

20. 617 0t25 .11 .2025 Stiinte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizita ile stucliu

Fonduri FSS

2025
08.
12.

.2025

.2025

21 6110125.11.2025 Stiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Viziti cle stLrcliu

Foncl-rri FSS

2025
08.
t2.

.2025

.2025

22. 6t70t25.11.2025 Stiinte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Viziti de stLrdiLr

FonclLrri FSS

2025
08.
t2.

.2025

.2025

23. 6110125.11.2025 Stiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Viziti cle stucliLr

Fonclr-rri FSS

2025
08.
t2.

.2025

.2025

24. 6170125.11.2025 Stiinte Econornice
Bratislava University of Econornics and Business,

Slovacia
Vizita de stucliu

Fonduri FSS
202s

08.
12.

.2025

.2025

25. 6t70125.t1.2025 $tiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizitir cle stucliu

Fonduri FSS
202s

08.
t2.

.2025

.2025

26. 6170t25.11.2025 Stiinte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizita de stLrdiu

Fonduri FSS
2025

08.
t2.

.2025

.2025

27. 6110t25.1\.2025 Stiinte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizita de stLrdiu

Fonduri FSS
2025

08.

12.
.2025
.2025

28. 6170t25.11.2025 ;tiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Viziti cle stLrcliu

Fonduri FSS
2025

08.
12.

.2025

.2025

29. 6170t25.1t.2025 $tiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizita de str-rcliu

Fonduri FSS
2025

08.
t2.

.2025

.2025

30. 6170/25.11 .2025 Stiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizitd cie studiu

FonclLrri FSS

2025
08.
12.

.2025

.2025
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Nr.
crt.

Numirul si data
cererii

Facultatea/
Departamentul/

Entitatea
universitard

Universitatea pentru care a avut loc selec(ia Descriere pe scurt Tip mobilitate Perioada
mobilititii

31 6170125.11.2025 $tiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizita cie stLrcliu

Foncluli FSS

2025
08
t2

2.2025
2.2025

-) /. 6lt0/25.11.2025 Stiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizith cle studiLr

Fondr,rri FSS

2025
08.
12.

2.2025
2.2025

35. 6\10t25 .11 .2025 $tiinte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizitd cle studiu

Fonduri FSS
2025

08
\2

2.2025
2.2025

36. 6170125.1t.2025 Stiinle Econornice
Bratislava University of Econornics and Business,

Slovacia
Vizita cle stuciiLr

Fonduri FSS

2025
08.
t2.

2.2025
2.2025

)/. 6110125.11 .2025 $tiinte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizita cle stucliu

Fondr-rri FSS

2025
08
l2

2.2025
2.2025

38. 6170t25.11.2025 Stiir-rte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizitf, cle stucliLr

Fondr"rri FSS -
2025

08
12

2.2025
2.2025

39. 6170125.11 .2025 gtiinte Econotnice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
VizitA de stucliu

Fonduri FSS -
2025

08
12

2.2025
2.2025

40. 6170t25.11.2025 Stiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizita de stucliu

Fonduri FSS -
2025

08
t2

2.2025
2.2025

41 6170t25.\1.2025 Stiinte Econornice
Bratislava University of Econornics and Business,

Slovacia
Vizita de stucliLr

Fonduri FSS -
2025

08
t2

2.2025
2.2025

42. 6170125.11.2025 Stiinte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizitd cle studir-r

Fonclr,rri FSS

2025
08
t2

2.202s
2.2025

43. 6170t25.11.2025 Stiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Viziti cle stucliLr

Fonclr.rri FSS -
2025

08
t2

2.2025
2.2025

44. 617 0t25 .1 I .2025 Stiinte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizitd de studiu

Fonduli FSS -
2025

08
12

2.2025
2.2025

45. 6110125.11.2025 $tiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Viziti de studiu

Fonduri FSS

2025
08
12

2.2025
2.2025

46. 6170125.1t.2025 $tiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizitl cie stucliLr

Fonduri FSS
2025

08
T2

2.2025
2.2025

47. 6170t25.11.2025 Stiinte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Viziti de stLrdiLr

Fonduri FSS
2025

08
t2

2.202s
2.2025

48. 6170125.11.2025 Stiinte Economice
Bratislava University of Econornics and Business,

Slovacia
Vizitd cle stLrdiu

Fonduri FSS

2025
08

12

2.2025

2.2025
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Nr.
crt.

Numirul si data
cererii

Facultatea/
Departamentul/

E ntitatea
universitari

Universitatea pentru care a avut loc selec(ia Descriere pe scurt Tip mobilitate Perioada
mobilitltii

49. 6170t25 .1t .2025 Stiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizita de studiu

Fonduri FSS -
2025

08
12

2.2025
2.2025

50. 6110t25.11.2025 $tiinte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizit[ cle str-rciiu

Fonduri FSS -
2025

08
t2

2..202s

2.2025

51 6170t25.11 .2025 Stiir-rte Ecor-rornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizitd cle studiu

Fonduri FSS
2025

08
12

2.2025
2.2025

52. 6170125.t1.2025 Stiinte Economice
Bratislava University of Econornics and Business,

Slovacia
Viziti cle stLrdiLr

Fonclr"rri FSS

2025
08
12

2.2025
2.2025

53. 6110125.11 .2025 $tiinte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
VizitA de stucliLr

Fonduri FSS

2025
08.
12.

2.2025
2.2025

54. 6110125.11.2025 Stiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizitd de studiu

For.rclLrri FSS

2025
08.
12.

2.2025
2.2025

55. 6110125.11 .2025 Stiir-rte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizitd de studiu

FonclLrri FSS

202s
08.
t2.

2.2025
2.2025

56. 6110125.11.2025 $tiinte Economice
Bratislava University of Econornics and Business,

Slovacia
y'izitd de stLrdiu

Fonduri FSS

2025
08.
12.

2.2025
2.2025

57. 6170125.11.2025 Stiir-rte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizita cle stucliLr

Fonduri FSS -

2025
08.
12.

2.2025
2.2025

58. 6110125 .11 .2025 $tiinte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizitf, de studiLr

Fonduri FSS

202s
08.
12.

2.2025
2.2025

59. 6110125.11.2025 Stiinte Econornice
Bratislava University of Econornics and Business,

Slovacia
Vizita de studiu

Foncluri FSS

2025
08.
t2.

2.2025
2.2025

60. 6170t25.1t.2025 $tiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizitd de studiu

Fonduri FSS

2025
08.
t2.

2.2025
2.2025

61. 6110t2s.11.202s $tiinte E.conomice
Bratislava University of Econornics and Business,

Slovacia
Vizit[ cle stucliLr

Fonduri FSS

2025
08
12

2.2025
2.2025

62. 6170t25.11.2025 Stiinle Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizita cle studiLr

Fonduri FSS
2025

08.
t2.

2.2025
2.2025

63. 6110125.11 .2025 Stiinle Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Viziti c1e stucliLr

Fonduri FSS
202s

08.
12.

2.2025
2.2025

64. 6110/25.11.2025 $tiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizitd cle stuciiu

Fonduri FSS -

2025
08.

12.

2.2025

2.2025
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Departamentul/

Entitatea
universitard

Universitatea pentru care a avut loc selectia Descriere pe scurt Tip mobilitate
Perioada

mobilitltii

65. 6170125.1t.2025 Stiinle Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizita tie str-rcliu

FondLri FSS -
2025

08. i 2.2025
t2.t2.2025

66. 6110125.1t .2025 $tiinte Economice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizita de studiu

Fonduri FSS -

2025
08.1 2.2025
12.12.2025

67. 617U25.1t.2025 Stiir.rte Econornice
Bratislava University of Econornics and Business,

Slovacia
Vizita de studiu

Fonduri FSS -
2025

08.12.2025
t2.12.2025

68. 6172t25.11.2025 Stiinte Econornice
Bratislava University of Economics and Business,

Slovacia
Vizitd cle studir-r

Fonduri FSS
2025

08.1 2.2025
12.12.2025

ir.rtocrnit: Alexandra Ilea, Registratura ULBS
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